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POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORÍA CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

1 552 JESUS MINAYA SANCHEZ 1 master-30
TEMBLEBIKE IMA FISIOSALUD / 
NO

1:28:00 29,80 Km/h

2 287 JULIAN CARRASCO PARRA 1 master-35 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:28:00 29,80 Km/h

3 472 ELIAS ALONSO PANTOJA 1 elite CC. BICICLETAS PINA / NO 1:28:00 29,80 Km/h

4 516 JULIAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 2 master-30
CDE. EL PINCHAZO DE CORRAL 
DE ALMAGUER / SI

1:29:25 29,32 Km/h

5 72 JUAN CARLOS GONZALEZ GARCIA 3 master-30 CC. LA PUEBLANUEVA / SI 1:29:25 29,32 Km/h

6 559 DAVID GARRIDO RIVERA 2 master-35 DGR / NO 1:29:53 29,17 Km/h

7 532 RUBEN MENCHERO HIGUERA 2 elite PEÑAS NEGRAS / NO 1:30:04 29,11 Km/h

8 563 CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ 1 master-40 CC. BICICLETAS PINA / NO 1:30:43 28,91 Km/h

9 560 ALVARO  SANCHEZ PAYO 2 master-40 SPORTMITIC DBICIS / NO 1:32:16 28,42 Km/h

10 106 VICTOR MAURICIO ROJAS MARTIN 3 master-35 CC. BICICLETAS PINA / SI 1:32:33 28,33 Km/h

11 152 MARIANO GONZALEZ VIZCAINO 1 master-45 BICICLETAS GIL / SI 1:32:39 28,30 Km/h

12 587 FRANCISCO JOSE SANCHEZ DEL CAMPO 4 master-35 PEÑAS NEGRAS / NO 1:32:40 28,29 Km/h

13 304 JUAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 4 master-30
C.D.E.C. EL PICHAZO DE 
CORRAL DE ALMAGUER / SI

1:32:42 28,28 Km/h

14 102 FELIPE SANCHIDRIAN GARRO 5 master-35 KARACOL SPORT / SI 1:32:45 28,27 Km/h

15 550 CASTOR RIVERO CARDADOR 5 master-30 SPORTMITIC / NO 1:32:56 28,21 Km/h

16 42 JOSE ANGEL SALVADOR TENORIO 6 master-30 ODIO-STYLE QUISMONDO / SI 1:33:26 27,59 Km/h

17 65 IVAN MORENO AGUILAR 7 master-30 MTB SANTA OLALLA / SI 1:34:17 27,81 Km/h

18 573 ANTONIO ALCOLAO GARCIA DE MARINA 2 master-45 CYCLINGGOLD / NO 1:34:34 27,73 Km/h

GALVEZ
competicion

CLASIFICACIÓN GENERAL



19 151 JOSE LUIS MARTIN SANCHEZ 3 master-45 CONSUEGRA-FEJOLSA / SI 1:34:48 27,66 Km/h

20 447 DAVID MAGAN FERNANDEZ 3 elite
CLUB CICLISTA MONTALBAN / 
NO

1:35:45 27,38 Km/h

21 95 ALFREDO MORA JIMENEZ 6 master-35 ATLETISMO POLAN / SI 1:36:23 27,20 Km/h

22 477 GASPAR CASTILLO HERNANDEZ 4 elite XC TRAIL / NO 1:36:41 27,12 Km/h

23 98 LUIS BAUTISTA GARCIA 7 master-35 MOLERO BIKE / SI 1:37:32 26,45 Km/h

24 282 RAMON GALVEZ GONZALEZ 8 master-30 ATLETISMO POLAN / SI 1:38:48 26,54 Km/h

25 87 LUIS MIGUEL ARROYO GOMEZ 8 master-35 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:38:52 26,52 Km/h

26 70 GUSTAVO PLEITE HERNANDEZ 9 master-30 SI 1:39:07 26,46 Km/h

27 32 VICTOR RAMOS MERINO 1 sub-23 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:39:07 26,45 Km/h

28 43 CARLOS SANCHEZ GALLEGO 9 master-35 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:39:09 26,44 Km/h

29 124 CECILIO ISRAEL HERNANDEZ VALENTIN 3 master-40
C.D.E. CICLISMO BURGUILLOS / 
SI

1:39:42 26,30 Km/h

30 547 ALFREDO  JIMENEZ RODRIGUEZ 10 master-30 CLUB CICLISTA GALVEÑO / NO 1:40:11 26,17 Km/h

31 90 FRANCISCO CANTERO CEDILLO 10 master-35 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:40:26 26,10 Km/h

32 540 PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA 4 master-45 CARRIL BICI M&M / SI 1:40:31 26,09 Km/h

33 112 FRANCISCO JAVIER ROJO GARCIA 11 master-35 CC. BICICLETAS PINA / SI 1:40:56 25,98 Km/h

34 574 ENRIQUE GALLEGO CABANILLAS 5 master-45 CC. BICICLETAS PINA / NO 1:40:58 25,97 Km/h

35 567 MIGUEL ANGEL GONZALO NUÑEZ 4 master-40 CC. BICICLETAS PINA / NO 1:40:59 25,96 Km/h

36 599 JUAN JOSE AGUILAR BERNAL 12 master-35 MTB SANTA OLALLA / NO 1:41:14 25,90 Km/h

37 510 JOSEP MORLA VANRELL 5 elite CC. LA FORMIGA / NO 1:41:15 25,90 Km/h

38 96 JOSE MANUEL GALAN RIVERA 13 master-35 GETAFE BIKE / SI 1:42:08 25,67 Km/h

39 192 MOISES PALENCIA ALONSO 11 master-30 CARRASCO ES CICLISMO / SI 1:42:18 25,63 Km/h

40 78 JOSE MARIA HERNANDEZ BALLESTEROS 12 master-30
C.D.E CARPETANOS MTB 
TOLEDO / SI

1:42:19 25,63 Km/h

41 509 ANGEL ALONSO QUIRANT 6 master-45 CLUB CICLISTA GUADAMUR / SI 1:42:55 25,48 Km/h

42 565 IVAN TEJADA GONZALEZ 5 master-40 CARRIL BICI / NO 1:43:30 25,33 Km/h

43 60 JOSE JULIAN MEJIAS OLIVA 13 master-30 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:43:31 25,33 Km/h



44 103 MIGUEL ANGEL GARCIA-PATOS DE ANCOS 14 master-35
C.D.E. CICLISMO BURGUILLOS / 
SI

1:44:37 25,06 Km/h

45 167 JOSE ANTONIO CANO SORIANO 1 master plus BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:45:14 24,92 Km/h

46 3 ALVARO TUTOR CAMACHO 6 elite MAMMOTH TREK / SI 1:45:34 24,84 Km/h

47 117 JULIAN GOMEZ PORRAS 15 master-35 ASOCIACION BOTA Y PEDAL / SI 1:45:35 24,83 Km/h

48 580 JOSE MIGUEL CABALLERO RODRIGUEZ 7 master-45 CLUB CICLISTA GALVEÑO / NO 1:45:36 24,83 Km/h

49 513 ROBERTO GIL GUTIERREZ 2 sub-23 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:46:00 24,73 Km/h

50 69 NASSIM HAMOUTI MOHAMED 14 master-30 CC. BICICLETAS PINA / SI 1:46:16 24,67 Km/h

51 51 SERGIO PALOMO SANZ 15 master-30 TEAM COMUNABIKE / SI 1:46:35 24,60 Km/h

52 539 RAUL HAZAS JIMENEZ 3 sub-23 MTB LOS CAÑOS / NO 1:47:35 24,37 Km/h

53 538 DIEGO UCETA GUTTIERREZ 4 sub-23
CLUB CICLISTA NAVAHERMOSA / 
NO

1:47:49 24,32 Km/h

54 55 RODRIGO LOPEZ ESCALANTE 16 master-30 ASOCIACION BOTA Y PEDAL / SI 1:48:03 24,27 Km/h

55 186 DAVID MARTIN PEÑALVER 17 master-30 CARRASCO ES CICLISMO / SI 1:49:12 24,01 Km/h

56 101 JOSE RAMON RECIO AGUILAR 16 master-35 MTB SANTA OLALLA / SI 1:49:41 23,91 Km/h

57 200 JOSE ANTONIO MORA JIMENEZ 17 master-35 CLUB ATLETISMO POLAN / SI 1:50:45 23,68 Km/h

58 577 JOSE MARIA ANCOS DE BLAS 8 master-45 SIERRA NAMBROCA / NO 1:51:10 23,59 Km/h

59 592 MIGUEL ANGEL DE ANCOS DE ANCOS 2 master plus SIERRA NAMBROCA / NO 1:51:12 23,58 Km/h

60 575 JOSE JAVIER RICO CABRERA 9 master-45 MTB QUISMONDO / SI 1:53:49 23,04 Km/h

61 172 INMACULADA PINO GOMEZ 1 femina BICIOBIKER / SI 1:54:07 22,98 Km/h

62 590 DOMINGO YBARRA SERRANO 3 master plus NO 1:54:09 22,97 Km/h

63 148 JOSE LUIS CANO BODAS 10 master-45 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:54:11 22,96 Km/h

64 586 MIGUEL ANGEL GARCIA NIETO 11 master-45
CLUB CICLISTA SIERRA 
NAMBROCA / NO

1:54:53 22,82 Km/h

65 34 VICTOR HUGO RAMOS HERNANDEZ 18 master-30 TEAM COMUNABIKE / SI 1:54:53 22,82 Km/h

66 526 JUAN CARLOS SANCHEZ UTRILLA 7 elite CLUB CICLISTA GALVEÑO / NO 1:54:54 22,82 Km/h

67 508 JAIME CELADA GARCIA 8 elite OXIGEN SPORT CLUB / NO 1:55:08 22,77 Km/h

68 178 ALEJANDRO LORENZO BEJERANO 9 elite ATLETISMO POLAN / SI 1:55:09 22,77 Km/h



69 517 JOSE ANTONIO NEVADO LOPEZ 10 elite OXIGEN SPORT CLUB / NO 1:55:10 22,77 Km/h

70 130 LUIS TORIJA PANIAGUA 6 master-40 CORRECAMINOS POLAN / SI 1:55:41 22,66 Km/h

71 396 ALBERTO RUBIO CRIADO 5 sub-23 MTB QUISMONDO / SI 1:56:46 22,46 Km/h

72 377 JOSE ANTONIO RUBIO LOPEZ 12 master-45 MTB QUISMONDO / SI 1:56:46 22,46 Km/h

73 582 JUAN ANTONIO GOMEZ ALVAREZ 13 master-45 MTB QUISMONDO / NO 1:56:46 22,46 Km/h

74 83 MANUEL MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 18 master-35
CEDC EL PINCHAZO DE CORRAL 
DE ALMAGUER / SI

1:59:11 22,00 Km/h

75 208 PEDRO VAZQUEZ CRUZ 19 master-35 CLUB ATLETISMO POLAN / SI 2:00:23 21,78 Km/h

76 231 DAVID MACHUCA DUQUE 14 master-45 CC. LA PUEBLANUEVA / SI 2:01:10 21,64 Km/h

77 37 DAVID NAVAS ROPERO 20 master-35 CAÑA Y PEDAL / SI 2:01:38 21,56 Km/h

78 511 IVAN ORTIZ CHICO 6 sub-23 BICIOBIKER TALAVERA / SI 2:03:35 21,22 Km/h

79 110 ISAAC DAVID GIL RUBIO 21 master-35 TEAM COMUNABIKE / SI 2:03:36 21,21 Km/h

80 115 PABLO GARCIA ALBA 22 master-35 BICIS PINA - TRITOLEDO / SI 2:05:01 20,97 Km/h

81 593 PEDRO MARTIN MONTIJANO 4 master plus SIERRA NAMBROCA / NO 2:05:06 20,96 Km/h

82 174 MARGA TANASA 2 femina CC. BICICLETAS PINA / SI 2:06:39 20,70 Km/h

83 105 JUAN MANUEL GAZQUEZ ARRANZ 23 master-35 TEAM COMUNABIKE / SI 2:12:43 19,76 Km/h

84 535 CARLOS TORIBIO MARTIN 7 sub-23 TEAM COMUNABIKE / SI 2:17:05 19,13 Km/h

85 243 PABLO TORIJA PANIAGUA 15 master-45 CORRECAMINOS POLAN / SI 2:21:01 18,59 Km/h

86 533 VICTOR SERRANO JIMENEZ 11 elite CARRASCO...ES CICLISMO / NO 2:23:37 18,26 Km/h

87 229 JESUS GOMEZ GOMEZ 16 master-45 ATLETISMO POLAN / SI 2:25:41 18,00 Km/h

88 554 MARIO GARCIA GONZALEZ 19 master-30 ATLETISMO POLAN / NO 2:25:43 17,99 Km/h

89 120 ADOLFO SANCHEZ MATEOS 7 master-40 TODOBICI TORRIJOS / SI 2:29:01 17,60 Km/h

90 214 JUAN JAVIER LOPEZ ESTEVEZ 8 master-40 BTT ARROYOMOLINOS / SI 2:31:19 17,33 Km/h

91 80 JOSE CARLOS PEREZ INGELMO 24 master-35 BTT ARROYOMOLINOS / SI 2:31:20 17,33 Km/h

92 203 JESUS CARRASCO BRICEÑO 25 master-35 CORRECAMINOS POLAN / SI 2:44:10 15,97 Km/h



www.comunabike.com

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORÍA CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

1 215 JUAN ANTONIO CARRILLO SANCHEZ 1 master-40 SI 1:48:02 22,22 Km/h

2 585 MANUEL SANCHEZ FORNIELES 1 master-45 SIERRA NAMBROCA / NO 1:48:05 22,21 Km/h

3 594 KIVA FATAN 1 femina NO 2:11:08 18,30 Km/h

4 492 MARIANO BALLESTEROS GUTIERREZ 1 master plus CORRECAMINOS POLAN / SI 2:12:12 18,15 Km/h

5 238 FRANCISCO MARTINEZ PANIAGUA 2 master plus CORRECAMINOS POLAN / SI 2:21:02 17,02 Km/h

6 537 MARIA JESUS BALLESTEROS MENCHERO 2 femina SI 2:27:11 16,31 Km/h

7 196 DAVID RAMOS EXPOSITO 1 master-35 BTT ARROYOMOLINOS / SI 2:34:37 15,52 Km/h

8 198 DAVID TORTOLA PACIOS 2 master-35 BTT ARROYOMOLINOS / SI 3:33:05 12,30 Km/H

GALVEZ
marcha

CLASIFICACIÓN GENERAL



www.comunabike.com

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

3 472 ELIAS ALONSO PANTOJA 1 CC. BICICLETAS PINA / NO 1:28:00 29,80 Km/h

7 532 RUBEN MENCHERO HIGUERA 2 PEÑAS NEGRAS / NO 1:30:04 29,11 Km/h

20 447 DAVID MAGAN FERNANDEZ 3 CLUB CICLISTA MONTALBAN / NO 1:35:45 27,38 Km/h

22 477 GASPAR CASTILLO HERNANDEZ 4 XC TRAIL / NO 1:36:41 27,12 Km/h

37 510 JOSEP MORLA VANRELL 5 CC. LA FORMIGA / NO 1:41:15 25,90 Km/h

46 3 ALVARO TUTOR CAMACHO 6 MAMMOTH TREK / SI 1:45:34 24,84 Km/h

66 526 JUAN CARLOS SANCHEZ UTRILLA 7 CLUB CICLISTA GALVEÑO / NO 1:54:54 22,82 Km/h

67 508 JAIME CELADA GARCIA 8 OXIGEN SPORT CLUB / NO 1:55:08 22,77 Km/h

68 178 ALEJANDRO LORENZO BEJERANO 9 ATLETISMO POLAN / SI 1:55:09 22,77 Km/h

69 517 JOSE ANTONIO NEVADO LOPEZ 10 OXIGEN SPORT CLUB / NO 1:55:10 22,77 Km/h

86 533 VICTOR SERRANO JIMENEZ 11 CARRASCO...ES CICLISMO / NO 2:23:37 18,26 Km/h

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

27 32 VICTOR RAMOS MERINO 1 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:39:07 26,45 Km/h

49 513 ROBERTO GIL GUTIERREZ 2 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:46:00 24,73 Km/h

52 539 RAUL HAZAS JIMENEZ 3 MTB LOS CAÑOS / NO 1:47:35 24,37 Km/h

53 538 DIEGO UCETA GUTTIERREZ 4 CLUB CICLISTA NAVAHERMOSA / NO 1:47:49 24,32 Km/h

GALVEZ
competicion

elite

sub-23



71 396 ALBERTO RUBIO CRIADO 5 MTB QUISMONDO / SI 1:56:46 22,46 Km/h

78 511 IVAN ORTIZ CHICO 6 BICIOBIKER TALAVERA / SI 2:03:35 21,22 Km/h

84 535 CARLOS TORIBIO MARTIN 7 TEAM COMUNABIKE / SI 2:17:05 19,13 Km/h

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

1 552 JESUS MINAYA SANCHEZ 1 TEMBLEBIKE IMA FISIOSALUD / NO 1:28:00 29,80 Km/h

4 516 JULIAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 2
CDE. EL PINCHAZO DE CORRAL DE 
ALMAGUER / SI

1:29:25 29,32 Km/h

5 72 JUAN CARLOS GONZALEZ GARCIA 3 CC. LA PUEBLANUEVA / SI 1:29:25 29,32 Km/h

13 304 JUAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 4
C.D.E.C. EL PICHAZO DE CORRAL DE 
ALMAGUER / SI

1:32:42 28,28 Km/h

15 550 CASTOR RIVERO CARDADOR 5 SPORTMITIC / NO 1:32:56 28,21 Km/h

16 42 JOSE ANGEL SALVADOR TENORIO 6 ODIO-STYLE QUISMONDO / SI 1:33:26 27,59 Km/h

17 65 IVAN MORENO AGUILAR 7 MTB SANTA OLALLA / SI 1:34:17 27,81 Km/h

24 282 RAMON GALVEZ GONZALEZ 8 ATLETISMO POLAN / SI 1:38:48 26,54 Km/h

26 70 GUSTAVO PLEITE HERNANDEZ 9 SI 1:39:07 26,46 Km/h

30 547 ALFREDO  JIMENEZ RODRIGUEZ 10 CLUB CICLISTA GALVEÑO / NO 1:40:11 26,17 Km/h

39 192 MOISES PALENCIA ALONSO 11 CARRASCO ES CICLISMO / SI 1:42:18 25,63 Km/h

40 78 JOSE MARIA HERNANDEZ BALLESTEROS 12
C.D.E CARPETANOS MTB TOLEDO / 
SI

1:42:19 25,63 Km/h

43 60 JOSE JULIAN MEJIAS OLIVA 13 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:43:31 25,33 Km/h

50 69 NASSIM HAMOUTI MOHAMED 14 CC. BICICLETAS PINA / SI 1:46:16 24,67 Km/h

51 51 SERGIO PALOMO SANZ 15 TEAM COMUNABIKE / SI 1:46:35 24,60 Km/h

54 55 RODRIGO LOPEZ ESCALANTE 16 ASOCIACION BOTA Y PEDAL / SI 1:48:03 24,27 Km/h

55 186 DAVID MARTIN PEÑALVER 17 CARRASCO ES CICLISMO / SI 1:49:12 24,01 Km/h

65 34 VICTOR HUGO RAMOS HERNANDEZ 18 TEAM COMUNABIKE / SI 1:54:53 22,82 Km/h

88 554 MARIO GARCIA GONZALEZ 19 ATLETISMO POLAN / NO 2:25:43 17,99 Km/h

master-30

master-35



POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

2 287 JULIAN CARRASCO PARRA 1 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:28:00 29,80 Km/h

6 559 DAVID GARRIDO RIVERA 2 DGR / NO 1:29:53 29,17 Km/h

10 106 VICTOR MAURICIO ROJAS MARTIN 3 CC. BICICLETAS PINA / SI 1:32:33 28,33 Km/h

12 587 FRANCISCO JOSE SANCHEZ DEL CAMPO 4 PEÑAS NEGRAS / NO 1:32:40 28,29 Km/h

14 102 FELIPE SANCHIDRIAN GARRO 5 KARACOL SPORT / SI 1:32:45 28,27 Km/h

21 95 ALFREDO MORA JIMENEZ 6 ATLETISMO POLAN / SI 1:36:23 27,20 Km/h

23 98 LUIS BAUTISTA GARCIA 7 MOLERO BIKE / SI 1:37:32 26,45 Km/h

25 87 LUIS MIGUEL ARROYO GOMEZ 8 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:38:52 26,52 Km/h

28 43 CARLOS SANCHEZ GALLEGO 9 BTT ARROYOMOLINOS / SI 1:39:09 26,44 Km/h

31 90 FRANCISCO CANTERO CEDILLO 10 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:40:26 26,10 Km/h

33 112 FRANCISCO JAVIER ROJO GARCIA 11 CC. BICICLETAS PINA / SI 1:40:56 25,98 Km/h

36 599 JUAN JOSE AGUILAR BERNAL 12 MTB SANTA OLALLA / NO 1:41:14 25,90 Km/h

38 96 JOSE MANUEL GALAN RIVERA 13 GETAFE BIKE / SI 1:42:08 25,67 Km/h

44 103 MIGUEL ANGEL GARCIA-PATOS DE ANCOS 14 C.D.E. CICLISMO BURGUILLOS / SI 1:44:37 25,06 Km/h

47 117 JULIAN GOMEZ PORRAS 15 ASOCIACION BOTA Y PEDAL / SI 1:45:35 24,83 Km/h

56 101 JOSE RAMON RECIO AGUILAR 16 MTB SANTA OLALLA / SI 1:49:41 23,91 Km/h

57 200 JOSE ANTONIO MORA JIMENEZ 17 CLUB ATLETISMO POLAN / SI 1:50:45 23,68 Km/h

74 83 MANUEL MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 18
CEDC EL PINCHAZO DE CORRAL DE 
ALMAGUER / SI

1:59:11 22,00 Km/h

75 208 PEDRO VAZQUEZ CRUZ 19 CLUB ATLETISMO POLAN / SI 2:00:23 21,78 Km/h

77 37 DAVID NAVAS ROPERO 20 CAÑA Y PEDAL / SI 2:01:38 21,56 Km/h

79 110 ISAAC DAVID GIL RUBIO 21 TEAM COMUNABIKE / SI 2:03:36 21,21 Km/h

80 115 PABLO GARCIA ALBA 22 BICIS PINA - TRITOLEDO / SI 2:05:01 20,97 Km/h

83 105 JUAN MANUEL GAZQUEZ ARRANZ 23 TEAM COMUNABIKE / SI 2:12:43 19,76 Km/h

91 80 JOSE CARLOS PEREZ INGELMO 24 BTT ARROYOMOLINOS / SI 2:31:20 17,33 Km/h

92 203 JESUS CARRASCO BRICEÑO 25 CORRECAMINOS POLAN / SI 2:44:10 15,97 Km/h

master-40



POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

8 563 CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ 1 CC. BICICLETAS PINA / NO 1:30:43 28,91 Km/h

9 560 ALVARO  SANCHEZ PAYO 2 SPORTMITIC DBICIS / NO 1:32:16 28,42 Km/h

29 124 CECILIO ISRAEL HERNANDEZ VALENTIN 3 C.D.E. CICLISMO BURGUILLOS / SI 1:39:42 26,30 Km/h

35 567 MIGUEL ANGEL GONZALO NUÑEZ 4 CC. BICICLETAS PINA / NO 1:40:59 25,96 Km/h

42 565 IVAN TEJADA GONZALEZ 5 CARRIL BICI / NO 1:43:30 25,33 Km/h

70 130 LUIS TORIJA PANIAGUA 6 CORRECAMINOS POLAN / SI 1:55:41 22,66 Km/h

89 120 ADOLFO SANCHEZ MATEOS 7 TODOBICI TORRIJOS / SI 2:29:01 17,60 Km/h

90 214 JUAN JAVIER LOPEZ ESTEVEZ 8 BTT ARROYOMOLINOS / SI 2:31:19 17,33 Km/h

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

11 152 MARIANO GONZALEZ VIZCAINO 1 BICICLETAS GIL / SI 1:32:39 28,30 Km/h

18 573 ANTONIO ALCOLAO GARCIA DE MARINA 2 CYCLINGGOLD / NO 1:34:34 27,73 Km/h

19 151 JOSE LUIS MARTIN SANCHEZ 3 CONSUEGRA-FEJOLSA / SI 1:34:48 27,66 Km/h

32 540 PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA 4 CARRIL BICI M&M / SI 1:40:31 26,09 Km/h

34 574 ENRIQUE GALLEGO CABANILLAS 5 CC. BICICLETAS PINA / NO 1:40:58 25,97 Km/h

41 509 ANGEL ALONSO QUIRANT 6 CLUB CICLISTA GUADAMUR / SI 1:42:55 25,48 Km/h

48 580 JOSE MIGUEL CABALLERO RODRIGUEZ 7 CLUB CICLISTA GALVEÑO / NO 1:45:36 24,83 Km/h

58 577 JOSE MARIA ANCOS DE BLAS 8 SIERRA NAMBROCA / NO 1:51:10 23,59 Km/h

60 575 JOSE JAVIER RICO CABRERA 9 MTB QUISMONDO / SI 1:53:49 23,04 Km/h

63 148 JOSE LUIS CANO BODAS 10 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:54:11 22,96 Km/h

64 586 MIGUEL ANGEL GARCIA NIETO 11
CLUB CICLISTA SIERRA NAMBROCA / 
NO

1:54:53 22,82 Km/h

72 377 JOSE ANTONIO RUBIO LOPEZ 12 MTB QUISMONDO / SI 1:56:46 22,46 Km/h

73 582 JUAN ANTONIO GOMEZ ALVAREZ 13 MTB QUISMONDO / NO 1:56:46 22,46 Km/h

76 231 DAVID MACHUCA DUQUE 14 CC. LA PUEBLANUEVA / SI 2:01:10 21,64 Km/h

85 243 PABLO TORIJA PANIAGUA 15 CORRECAMINOS POLAN / SI 2:21:01 18,59 Km/h

87 229 JESUS GOMEZ GOMEZ 16 ATLETISMO POLAN / SI 2:25:41 18,00 Km/h

master-45

master plus



POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

45 167 JOSE ANTONIO CANO SORIANO 1 BICIOBIKER TALAVERA / SI 1:45:14 24,92 Km/h

59 592 MIGUEL ANGEL DE ANCOS DE ANCOS 2 SIERRA NAMBROCA / NO 1:51:12 23,58 Km/h

62 590 DOMINGO YBARRA SERRANO 3 NO 1:54:09 22,97 Km/h

81 593 PEDRO MARTIN MONTIJANO 4 SIERRA NAMBROCA / NO 2:05:06 20,96 Km/h

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

61 172 INMACULADA PINO GOMEZ 1 BICIOBIKER / SI 1:54:07 22,98 Km/h

82 174 MARGA TANASA 2 CC. BICICLETAS PINA / SI 2:06:39 20,70 Km/h

feminas
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POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

7 196 DAVID RAMOS EXPOSITO 1 BTT ARROYOMOLINOS / SI 2:34:37 15,52 Km/h

8 198 DAVID TORTOLA PACIOS 2 BTT ARROYOMOLINOS / SI 3:33:05 12,30 Km/H

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

1 215 JUAN ANTONIO CARRILLO SANCHEZ 1 SI 1:48:02 22,22 Km/h

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

2 585 MANUEL SANCHEZ FORNIELES 1 SIERRA NAMBROCA / NO 1:48:05 22,21 Km/h

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

4 492 MARIANO BALLESTEROS GUTIERREZ 1 CORRECAMINOS POLAN / SI 2:12:12 18,15 Km/h

5 238 FRANCISCO MARTINEZ PANIAGUA 2 CORRECAMINOS POLAN / SI 2:21:02 17,02 Km/h

POS. DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / CIRCUITO TIEMPO RITMO

3 594 KIVA FATAN 1 NO 2:11:08 18,30 Km/h

6 537 MARIA JESUS BALLESTEROS MENCHERO 2 SI 2:27:11 16,31 Km/h

feminas

GALVEZ
marcha

master-35

master-40

master-45

master plus




